



SEN 036 17/18
MOBILIER, FAUTEUILS ET CHAISES DE BUREAU

QUESTIONS ET RÉPONSES N° 5

Question 1

La réponse à la Question n° 3 dans le document « Questions et réponses n° 4 » semble indiquer que différents styles de tables doivent être précisés et tarifés; or, la spécification originale indique des formes « ovale OU rectangulaire » et « ronde OU carrée OU rectangulaire ». L'utilisation du mot « ou » ne laisse pas entendre qu'il faille présenter différentes formes et différents modèles. Si c'était là votre intention, et compte tenu la date tardive de la clarification, nous demandons une prolongation d'une (1) semaine pour nous donner le temps de trouver une source d'approvisionnement, d'établir les coûts et de retravailler notre offre afin de tenir compte des produits supplémentaires.

Réponse 1

Veillez ne pas tenir compte des différentes formes et des différents modèles indiqués pour le Lot N° 2, tables basses et tables de bout. Le Sénat du Canada est à la recherche de tables basses de forme ovale et de tables de bout de forme carrée.

Aucune prolongation ne sera accordée. La date de clôture demeure le 23 août 2018 à 11h00.